UNIVERSIDADE	DO	ESTADO	DO	RIO	GRANDE	DO	NORTE
Rua	Almino	Afonso,	478	-	Bairro	Centro,	Mossoró/RN,	CEP	59610-210

Telefone:	e	Fax:	@fax_unidade@	-	http://portal.uern.br/

TERMO	ADITIVO

Processo	nº	04410231.000358/2025-69

TERMO	ADITIVO	Nº	11/2026	–	PPGCN/UERN

Resultado	da	Reavaliação	dos	Currículos	–	Processo	Seletivo	2026	–	Edital	03/2025	–	PPGCN.

A	Coordenadora	do	Programa	de	Pós-Graduação	em	Ciências	Naturais	–	PPGCN,	Profa.	Dra.	Cynthia	Cavalcanti	de
Albuquerque,	no	uso	de	suas	atribuições	legais	e	estatutárias,

RESOLVE:
Art.	1°	-	Publicar	o	Resultado	da	Reanálise	dos	Currículos	–	Edital	03/2025	–	PPGCN.

Final	CPF	do	Candidato Pontuação
Currículo

Nota
Currículo

...084-29 344 2,43

...873-72 50 0,35

...934-09 1418 10,0

...934-94 422 2,98

...294-16 2 0,01

...024-55 72 0,51

...294-39 65 0,46

...354-42 90 0,63

...114-29 252 1,78

...384-04 0 0,00

...224-49 100 0,71

...894-13 187 1,32

...394-07 0 0,00

...684-61 0 0,00

...424-29 150 1,06

...594-94 340 2,40

...544-38 104 0,73

...824-41 290 2,05

...084-01 240 1,69

Mossoró-RN,	04	de	março	de	2026.

Profa.	Dra.	Cynthia	Cavalcanti	de	Albuquerque
Coordenadora	do	Mestrado	em	Ciências	Naturais
Portaria	4548/2024-GP/FUERN

Documento	assinado	eletronicamente	por	Cynthia	Cavalcanti	de	Albuquerque,	Coordenador(a)	da	Unidade,
em	04/03/2026,	às	09:18,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.	4º	do	Decreto	nº	27.685,	de
30	de	janeiro	de	2018.

A	autenticidade	deste	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,	informando	o	código	verificador	39764417	e	o	código
CRC	C4F5A43C.

Referência:	Processo	nº	04410231.000358/2025-69 SEI	nº	39764417

Termo Aditivo 39764417         SEI 04410231.000358/2025-69 / pg. 1

https://portalsei.rn.gov.br/arquivos/Dec-n-27.685-2018-Institucionalizacao-do-SEI-RN.pdf
http://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Termo Aditivo 39764417